Gloeilampen
Welke energiebesparende lamp is het meest geschikte alternatief **
Gloeilampen
E27 lampvoet
- �helder, sprankelend
wit licht
- �dimbaar met de meest
voorkomende dimmers

Energie-
besparing
Dimbaar
80%*
Energie-
besparing
- sfeervol zacht wit licht
- traploos dimbaar
- �gemiddelde levensduur
van 10.000 uur
Gloeilamp Softone
ESaver EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
60 W  12 W (dimbaar) 82518300 SOFTDIM10Y12W 165
100 W  20 W (dimbaar) 82523700 SOFTDIM20W 181
Gloeilamp EcoClassic EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
40 W  28 W 25277425 ECL28WE27A60CL 107
60 W  42 W 25171525 ECL42WE27A60CL 107
75 W  53 W 25172225 ECL53WE27A60C 107
100 W  70 W 25225525 ECL70WE27A60CL 107
150 W  105 W 25226225 ECL105WE27A60CL 107
Gloeilamp MASTER
Classic EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
40 W  20 W 20361515 MCL20WE27A55CL 109
60 W  30 W 20365315 MCL30WE27A55CL 109
Gloeilamp Softone
ESaver EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
25 W  5 W 66255210 SOFT8Y5W 114
40 W  8 W 66256910 SOFT8Y8W 114
60 W  12 W 66257610 SOFT8Y12W 114
75 W  16 W 66258310 SOFT8Y16W 114
100 W  20 W 66259010 SOFT8Y20W 129
80%*
Energie-
besparing
Dimbaar

8.000 uur
- �zeer compact ontwerp
- �professionele spaarlamp
- �niet geschikt voor gebruik
met dimmer en elektroni-
sche tijd/schemerschakelaars
- �gemiddelde levensduur
12.000 uur
- �geschikt voor noodverlichting
Gloeilamp MASTER
Ambiance EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
40 W  9 W 87192300 MASTERAMB9W 121,1
60 W  12 W 46806200 MASTERAMB12W 128,1
75 W  16 W 46810900 MASTERAMB16W 137,1
100 W  20 W 46818500 MASTERAMB20W 151,6
100 W  23 W 46802400 MASTERAMB23W 162,3
80%*
Energie-
besparing
80%*

- ��betere lichtspreiding door
spiraalvorm
- �niet geschikt voor gebruik
met dimmer en elektroni-
sche tijd/schemerschakelaars
- �gemiddelde levensduur
8.000 uur
- �hoge lichtstroom
Gloeilamp Tornado
ESaver EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
35 W  5 W 21151010 TORN5W827E27 80
50 W  8 W 21152710 TORN8W827E27 87
65 W  12 W 21155810 TORN12W827E27 94
85 W  15 W 21185510 TORN15W827E27 109
115 W  20 W 21189310 TORN20W827E27 114
130 W  23 W 21193010 TORN23W827E27 126
Gloeilamp Tornado
ESaver EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
115 W  20 W (dimbaar) 39470110 TORNDIM20WE27CT 127
80%*
Energie-
besparing
Dimbaar

- helder, sprankelend wit licht
- �dimbaar met de meest
voorkomende dimmers
voor gloeilampen
- �gemiddelde levensduur
2.000 uur
- zeer compact ontwerp
30%*
Energie-
besparing
Dimbaar
Kogellamp EcoClassic EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
25 W  18 W – E14 83144300 ECL18WE14P45 77
40 W  28 W – E14 83146700 ECL28WE14P45 77
60 W  42 W – E14 83148100 ECL42WE14P45 77
25 W  18 W – E27 83138200 ECL18WE27P45 77
40 W  28 W – E27 83140500 ECL28WE27P45 77
60 W  42 W – E27 83142900 ECL42WE27P45 77
Kogellamp Softone
ESaver Mini EOC Commercial
Code
Lengte

Volt
230
Volt
230
Volt
80%*
Energie-
besparing
Halogeen-
staaflamp
Plusline ES
Small EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
150 W  120 W 85216500     PLUSLINESML120W 117
200 W  160 W 85219600 PLUSLINESML160W 117
300 W  240 W 85380300 PLUSLINESML240W 117
500 W  400 W 85389600 PLUSLINESML400W 117
Halogeen-
staaflamp
Plusline ES
Compact EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
60 W  48 W 85231800 PLUSLINECOM48W 78
100 W  80 W 85228800 PLUSLINECOM80W 78
150 W  120 W 85223300 PLUSLINECOM12W 78
Halogeen-
lamp
EcoHalo MV
Caps EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
40 W  28 W 86398700 ECOHALOCAP28WG9 67
60 W  42 W 86401400 ECOHALOCAP42WG9 67
25 W  18 W 89577300 ECOHALOCAP18WG9 67
75 W  53 W 89583400 ECOHALOCAP53WG9 67
Kogellamp Novallure EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)

Dimbaar
Kaarslamp Softone ESaver EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
25 W 	 5 W	 – E14 21190025 PLE5WB35MINI 128,2
40 W 	 8 W	 – E14 26085425 PLE8WE14B35MINI 117
60 W 	 12 W	 – E14 26094625 PLE12WE14B35MIN 135,2
25 W 	 5 W	 – E27 26078625 PLE5WE27B35MINI 99
40 W 	 8 W	 – E27 26086125 PLE8WE27B35MINI 114
60 W 	 12 W	 – E27 26095325 PLE12WE27B35MIN 120
Kaarslamp EcoClassic EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
25 W  18 W – E14 82054600 ECL18WE14B35 99,5
40 W  28 W – E14 25265120 ECL28WE14B35 99,5
60 W  42 W – E14 82058400 ECL42WE14B35 99,5
25 W  18 W – E141) 82066900 ECL18WE14BW35 99,5
40 W  28 W – E141) 82070600 ECL28WE14BW35 99,5
60 W  42 W – E141) 82076800 ECL42WE14BW35 99,5
Kaarslamp MASTERClassic EOC Commercial
Code
Lengte
(mm)
25 W  13 W – E14 80793600 MCL13WE14B35CL 103
40 W  20 W – E14 20378315 MCL20WE14B35CL 103
- �niet geschikt voor gebruik met
dimmer en elektronische tijd/
schemer schakelaars
- �gemiddelde levensduur